
  

 
 

TASKI Jontec Forward   
Alkalický čisticí prost ředek na podlahy s nízkou p ěnivostí   

Použití: 

TASKI Jontec Forward je vysoce účinný, alkalický čisticí prostředek 
s nízkou pěnivostí, účinně odstraňuje úporné nečistoty, špínu a mastnotu z 
neošetřených omyvatelných podlah. Je vhodný i na ošetřené podlahy 
na povrchové stripování a čištění vysokorychlostním strojem.  

Přednosti a výhody:  
• účinná kombinace tenzidů a alkálií 
• silná emulgační schopnost 
• málo pění, rychle působí 
• univerzální aplikace 
• svěží vůně 
• připravuje podlahy na další ošetření 

Výhody použití: 
• Je vhodný na všechny typy omyvatelných podlah ( kromě neošetřených 

dřevěných). 
• Velmi dobře čistí. 
• Účinně odstraňuje špínu, tuky i zbytky ochranných filmů.  
• Je ideální pro strojní čištění.  
• Univerzální aplikace (vlhkým mopem, jednokotoučovým strojem, 

mycím automatem). 

Návod k použití: 
Jen pro profesionální použití.  
Dávkování: 
Dávkování závisí na stupni znečištění. 
na malé znečištění:                    50 ml prostředku na 10 L roztoku (0,5% / 1:200). 
                                                   Na silné znečištění zvyšte dávkování až na 5%. 
strojní čištění:                            50 – 200 ml prostředku na 10 L roztoku ( 0,5-2%). 
povrchové stripování:                 200 ml na 10L roztoku (2%) 
čištění vysokorychlostním strojem:     50ml na 10 L roztoku% (0.5%)  
Použití: 
Manuální čištění: 
Prostředek dávkujte do kbelíku s vodou, připravený čisticí roztok aplikujte, 
nechte působit (nenechte roztok zaschnout), vydrhněte a setřete znečištěný 
roztok. 
Strojní čištění: 
Prostředek dávkujte do vody v zásobní nádrži. Naneste čisticí roztok, 
nechte působit (nenechte roztok zaschnout), vydrhněte a setřete znečištěný 
roztok. 
 
 

 

F4h 
 
 

 

 
 
 
 



TASKI Jontec Forward 

 
Povrchové stripování: 
Prostředek dávkujte do vody v zásobní nádrži. Naneste roztok, nechte působit max. 5 minut, vydrhněte 
a odstraňte znečištěný roztok. 
Čištění vysokorychlostním strojem: 
U mycích automatů použijte přímou metodu. 

Vliv na povrchy: 
Neaplikujte na povrchy citlivé na působení alkálií a vody. Nejdříve vyzkoušejte na malém skrytém místě. 
Okamžitě setřete vlhkou tkaninou potřísnění z povrchů, které jsou citlivé na působení alkálií (např. 
z dřevěných/lakovaných povrchů).  

Fyzikáln ě chemické vlastnosti:  
vzhled: čirá bezbarvá kapalina  
relativní hustota při 20°C: 1,01 
pH (neředěný): 11,0 – 11,5 
pH (1% roztok): 9,2 – 10,2 
 

Bezpečnost práce:  
Dráždivý.  R36: Dráždí oči. S26 Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte 
lékařskou pomoc. Po práci si umyjte a osušte ruce. Při déle trvajícím kontaktu chraňte pokožku.  

Skladování:     
Skladujte v původních obalech mimo extrémní teploty. 

Balení: 
Kanystr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JohnsonDiversey Česká republika, s. r. o. 
K Hájům 1233/2 
155 00  Praha 5 - Stodůlky 
Tel.: 296357111 
Fax: 296357112 
www.johnsondiversey.cz 


